
11. Medlemsforslag - Svanemøllestranden, nedsættelse af udvalg (2010-146126)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Østerbro Lokaludvalg,

at lokaludvalget på baggrund af medlemsforslag fra John Bloch-Poulsen 1.
nedsætter et ad hoc udvalg til at videre arbejde med forholdene omkring 
Svanemøllestranden.

Problemstilling
Østerbro Lokaludvalg skal tage stilling til medlemsforslag fra John Bloch-Poulsen om nedsættelse af 
udvalg vedrørende Svanemøllestranden (bilag 1).

Teknik & Miljøudvalget (TMU) har på sit møde den 27. september vedtaget en anlægsbevilling på 3 
mio. kr. til udbygning af faciliteterne på Svanemøllestranden (bilag 2). TMU har endvidere vedtaget 
at sende lokalplanforslag vedr. Strandpromenaden i høring (bilag 3). 

Løsning

John Bloch-Poulsen foreslår, at der nedsættes et udvalg under Østerbro Lokaludvalg, som kan 
komme med ideer til den fremtidige udvikling af området ved Svanemøllestranden. Der foreslås 
følgende oplæg til udvalget:

1. Hvordan kan den kommende nye bebyggelse ved Strandpromenaden påvirkes?

2. Hvordan kan Svanemøllestrandens udvikling påvirkes?

John Bloch-Poulsen foreslår, at det kan være lokaludvalgets to fagudvalg for Teknik og Miljø og 
Kultur og Fritid, som ser på og diskuterer den kommende udvikling for området

I lyset af beslutningerne i TMU indstiller formanden, at der nedsættes et ad hoc udvalg til samlet at 
arbejde videre med forholdene omkring Svanemøllestranden 

Videre proces

Østerbro Lokaludvalg behandler medlemsforslag fra John Bloch-Poulsen. Såfremt medlemsforslaget 
imødekommes nedsættes et ad hoc udvalg for det fremtidige arbejde med området omkring 
Svanemøllestranden.

bilag
Bilag 1 - Medlemsforslag John Bloch-Poulsen
Bilag 2 - Anlægsbevilling Svanemøllestranden
Bilag 3 - Besl. vedrørende lokalplanforslag Strandpromenaden



Østerbro Lokaludvalgs beslutning den 12.10.2010

1. Lokaludvalget besluttede, på baggrund af medlemsforslag fra John Bloch-Poulsen, at nedsætte et 
ad hoc udvalg til at arbejde videre med forholdene omkring Svanemøllestranden.

2. Lokaludvalget valgte Torkil Groving og Anet Burchard som medlemmer af 
Svanemøllestrandudvalget, der er åbent for tilmeldinger fra de ikke tilstedeværende medlemmer og 
suppleanter




